

Revizii tehnice utilaje SGA GALATI conform anunt ADV1439810

I.D.: 101503648

Data publicarii 13.08.24 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 11.874,55 RON - 11.874,55 RON

Descriere: Revizie tehnica 8500 ore excavator HITACHI ZX210-3, seria 603000, LOCATIE VASLUI NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 178 178 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 243 243 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 338 338 4 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 255 255 5 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 310 310 6 ULEI MOTOR 15W40 L 25 31 775 7 TAXA MEDIU ULEI BUC 25 0,27 6,75 8 SPRAY CURATITOR BUC 2 27 54 9 MANOPERA ORE 3 150 450 10 TRANSPORT KM 320 3 960 Revizie 24 luni tractor Same Explorer, locatie Tecuci NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 72 72 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 211 211 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 370 370 4 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 160 160 5 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 163 163 6 FILTRU AER CABINA BUC 2 283 566 7 FILTRU HIDRAULIC BUC 1 281 281 8 FILTRU TRANSMISIE BUC 1 275 275 9 ULEI MOTOR 10W40 L 20 31 620 10 TAXA MEDIU ULEI BUC 20 0,27 5,4 11 SPRAY CURATITOR BUC 3 27 81 12 TRANSPORT KM 180 3 540 13 MANOPERA ORE 7 150 1050 Revizie tractor JOHN DEERE, LOCATIE FRUMUSITA NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 83 83 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 241 241 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 265 265 4 FILTRU MOTORINA BUC 1 123 123 5 FILTRU MOTORINA BUC 1 158 158 6 FILTRU HIDRAULIC BUC 1 230 230 7 FILTRU ASPIRATIE BUC 1 310 310 8 FILTRU TRANSMISIE BUC 1 255 255 9 FILTRU AERISITOR BUC 1 228 228 10 FILTRU USCATOR BUC 1 162 162 11 FILTRU CABINA BUC 2 63 126 12 ULEI MOTOR 10W40 L 20 31 620 13 TAXA MEDIU ULEI BUC 20 0,27 5,4 14